"VEGA" SHPK

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t&€ ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shrytezimit (2 klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 1,198,549,109 |  3,048,228,642
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimitné | 30 5,200,088 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
P |T€ ardhura té tjera té shfrytézimit 32 1,078,648 1,045,073
» |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33 (451,251,846)| (1,314,007,709)
1 Lénda ¢ paré dbe materiale té konsumueshme 33.1 (451,251,846)| (1,314,007,709)
2 TE tjera shpengime 33.2 0 0
P |Shpenzime t€ personelit 34 (199,087,749) (131,567,287)
1 Paga dhe shpérblime 34.1 (170,885,946) (112,839,790)
2 Shpenzime ffé' Jz;qzzfimew ‘.u'bacfé:rarv/ shéndetsore (paragitur vegmas 340 (28,201,803) (18,727,497)
nga shpengimet pér pensionet) )
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (43,280,441) (110,763,876)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (396,732,345)| (1,098,704,422)
» |Té ardhura t€ tjera 38 0 0
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pesémarvése (paragitur 381 0 0
vegmas 1€ ardburat nga myésité eRonomike brenda grupit) '
T% ardbura nga investimet dbe huaté ¢ tjera pesé e akliveve afatgjata 382 0 0
(paragitur vegmas té ardburat nga niésité ekonomike brenda grupit)
Interesa 1¢ arkétueshém dbe té ardbura 1€ tera 1¢ ngjashme (paragitur 383 0 0
vegmas 1¢ ardburat nga njésité ekonomike brenda grupii) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€¢ mbaj 39 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 (74,791,895) (293,900,270)
R} bper::;z'me irz'{‘e:f.t'i dhe ‘\'ﬁp(??‘i'f{’ff?{f‘- fe :g/m'bmg (paragitur vegmas 40.1 (74,761,460) (232,731,788)
shpensimet pér t'u paguar lek wesité ekonomike brenda grupiz)
2 Shpensime 1 tjera financiare 40.2 (30,435) (61,168,482)
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 39,683,569 100,330,150
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (6,014,382) (29,929,352)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 (6,014,382) (29,929,352)
2 Shpengimi i tatim filimit 1 shiyré 43.2 0 0
3 DPjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3 0 0
P |Fitimi/Humbja e vitit A 33,669,187 70,400,798
» |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarit e njésisé ekonomike mémé 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
Pasqyra e t&€ Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 33,669,187 70,400,798
Té ardhura té tera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimrar te huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i akuver financiare té mbajtura pér shitje | 46.4 0 0
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5 0 0
» |Totali i té ardhurave t€ jera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 33,669,187 70,400,798/
» [Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 o / | 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1 0 / [ / 0
Interesat jo-kontrolluese 49.2 o[/ A A J
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